
 

UCHWAŁA NR  536/2018 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 

z dnia 24 maja 2018 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zawarcia porozumienia refundacyjnego z Gminą 

Trzcianka na współfinansowanie kosztów utrzymania pomieszczenia oraz 

wynagrodzenia Prezesa Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Trzciance. 

 

 

Na podstawie art. 34
1
 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1881), Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1. W porozumieniu refundacyjnym, stanowiącym załącznik do uchwały Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego Nr 420/2010 z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie zawarcia 

porozumienia refundacyjnego z Gminą Trzcianka na współfinansowanie kosztów utrzymania 

pomieszczenia oraz wynagrodzenia Prezesa Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Trzciance, zawartym dnia 31 sierpnia 2010 r. pomiędzy Powiatem Czarnkowsko-

Trzcianeckim a Gminą Trzcianka dokonuje się zmian w formie aneksu nr 6 stanowiącego 

załącznik do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                Starosta 

l. Jacek Klimaszewski    ………………………………...                      Tadeusz Teterus 

2. Jan Pertek                   ...................................................   

3. Zbigniew Piątek         ................................................... 

4. Janusz Rajek              ................................................... 

 



 

 

Uzasadnienie 

 do uchwały nr 536/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 
 

 

Zmiana uchwały w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

refundacyjnego z Gminą Trzcianka na współfinansowanie kosztów utrzymania pomieszczenia 

oraz wynagrodzenia Prezesa Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Trzciance 

wynika z informacji uzyskanej od Prezesa Zarządu Oddziału ZNP w Trzciance zgodnie, z którą 

nastąpiła zmiana liczby członków Oddziału ZNP w Trzciance czynnych zawodowo. 

Wynika z niej, iż liczba członków ze szkół i placówek podległych Burmistrzowi Trzcianki uległa 

zwiększeniu o 3 osób, tj. z 155 do 158 członków, natomiast w przypadku szkół i placówek 

podległych Powiatowi nastąpił spadek o 4 osoby, tj. z 55 do 51 członków. 

Spowodowało to zmiany w relacji procentowej udziałów poszczególnych samorządów w 

porozumieniu. Udział Gminy Trzcianka zwiększył się o 1,79%, tj. z 73,81% do 75,60%, 

natomiast w przypadku Powiatu nastąpił spadek o 1,79%, tj. z 26,19% do 24,40%. Powoduje to 

zmianę udziału finansowego stron porozumienia o kwotę 1 121,95 zł. 

   W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


